In scheda discreta heic annexa, consilia et vota mea ad Te, Eminentissime Domine, quam primum mitto.

Eminentiae Tuae Rev.mae
add.mus

HAYES NEVIN, O. C.
Praelatus Nullius Sicuanensis

1. Quod status functionesque laicorum in Corpore Mysticō accuratiū clarifcentur et statuantur.
2. Quod conceptus Ecclesiae seu notio *Mystici Corporis* solemniter definiatur.
3. Quod munus officiale Beatae Virginis Mariae tamquam Mediatrips gratiarum omniuin utpote doctrina magni momenti nostris in diebus a Magisterio Ecclesiae theologisque amplius investigetur et tractetur.
4. Quod pericopae ex Sacra Scriptura in Missis dominicalibus ac festivis sic mutentur et disponantur, ut maior varietas harum pericoparum attingatur et Novum Testamentum D. N. I. C. magis scatur.
5. Quod Rituale in lingua vulgari pro singulis nationibus praeparetur et approbetur, praesertim pro nationibus Americae Meridionalis hispanice loquentibus.
6. Quod pro sacerdotibus in apostolatu pastorali laborantibus, pree-

sertim in regionibus missionariis, Officium Divinum abbreviatum sit et simplificetur.

7. Quod notio seu definitio « operis servilis » nostris diebus accommodata reddatur, ita ut praeceptum Ecclesiae in materia finem suum magis attingat.

HAYES NEVIN, O. C.
Praelatus Nullius Sicuanensis

20

REV.MI P. D. ANTONII KUHNER Y KUHNER

Praelati nullius Tarmensis (Tarma)

Tarma, die 1 augusti 1959

Eminentissime Pater)

Pervoluta quaestione Concilii Oecumenici respondeo:

1. Vehementer gaudeo opportune Concilium Oecumenicum advenisse.
2. Rituale ad administranda sacramenta bilingue sit.
3. *Ad Missam*:
 - a) sit prima pars usque ad offertorium inclusum in vernacula populi respectivi lingua, ut sit in veritate instructio,
 - b) Ritus S. Missae accommodatus sit modo cogitandi et sentiendi populi.
4. *Ad Breviarium*: Breviarium liber sacerdotis sit per excellentiam, in quo totum contineatur: et orationes et formulae ad usum sacerdotis, pietatis exercitia quotidiana, seu iussa seu commendata in Codice Iuris Canonici ut sunt: meditatio, lectio spiritualis et Sacrarum Litterarum; examen conscientiae et generale et particulate, studium Theologiae, visitatio Sanctissimi, praeparatio et gratiarum actio ante et post Missam respective, oratio matutina et vespertina, confessio hebdomadalnis, Rosarium B. M. V. ut pars Breviarii. Toto considerato duratio Breviarii sit unius horae.
5. Adhibeantur in Concilio omnes linguae mundi.

add.mus
Paternitati Tuae Em.mae
ANToNJ:us Km-INER · y · KIHNER
Praelalus Nullius Tar.mensis